[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» 06 2017 г.
№ 136
г.Томск

О  внесении   изменений     в     постановление
Администрации      Томского      района       от

21.05.2014 N 148 (ред. от 02.02.2017)
          В соответствии с Законом Томской области от 28.12.2010 N 336-ОЗ (с изменениями и дополнениями) «О предоставлении межбюджетных трансфертов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Томского района от 21.05.2014 №148  «Об обеспечении питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Томского района» (далее по тексту  – Постановление) следующие изменения:

         1)  наименование Постановления изложить в следующей редакции:
     «Об обеспечении питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Томского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;

         2) пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Порядок обеспечения питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Томского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (далее по тексту –Порядок) согласно приложению 1.»;
         3) пункт 1  Порядка изложить в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок определяет правила обеспечения  питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Томского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья за счет средств бюджета Томского района и трансфертов (далее по тексту – Порядок).».
         2. Управлению делами Администрации Томского района (О.Е.Ефимова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Томское предместье» и размещение на сайте Администрации Томского района в сети «Интернет» (www.tradm.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района — начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.

Глава Томского района

                                                      В.Е. Лукьянов
М.Ю. Мухутдинова
90-28-87
_61766208.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]